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BIOLOCGISCH.

CATERING FUR SCHULEN & KITAS

MAIER
Schwaben Catering

e Speiseplan 02.09.2024 - 06.09.2024

Mo Di Mi Do Fr
Menu bei L
L i bei i : Menu bei
Meni bei Menii bei Lakt%semtoleranz e : Laktoseintoleranz, L aktoseintoleranz
Laktoseintoleranz, undihs _ Menu bei Laktoseintoleranz  MilcheiweiRallergie und ilcheiweiRalleraie und
L8 N Milcheiweil und Glutenunvertraglichkeit: und Glutenunvertraglichkeit: ~ MilcheiweiRallergie un
A||el’gle Mlttagessen 1 s s .. Héhnchengeschnetze“es Glut traglichkeit: GlUtenUnVertragllChkelt:
Glutenunvertraglichkeit: 00D utenunvertraglichkeit. Putenbrust RiNGSWIret &5
Chili con Carne (Rind) @) A e Spaghetti Bratensauce (. ) ’ _
b & Bio-Basmatireis q ; g M Tomaten-Curry-Sauce (1, 3, i)
Glutenfreies Brotchen (2, ) " laktosefreie Lachs-Dill-Sauce Zucchini-Gemiise . &
: Griine Bohnen 3 Y Kl Kartoffel
(d, g) elmne Kartotreln ()
Bio-Reis
Vegetarisches Menii bei . ol
, i _Laktoseintoleranz, Vegetarisches Menii bei Vegetarisches Menii bei Vegetarisches Mend bei
Vegetarisches Menu bei  (Milcheiweif3allergie) und Laktoseintoleranz Laktoseintoleranz und Laktoseintoleranz und
AT . Laktoseintoleranz und Glutenunvertraglichkeit: MilcheiweiRallergie und Glutenunvertraglichkeit: Glutenunvertraglichkeit:
ergie Mittagessen sali it: irelli o : . : Milchreis
9 9 Glutenunvertraglichkeit: Spirelli Glutenunvertraglichkeit:  Champignonsauce gluten- k k 2
Kleine Kartoffeln ¢ Tomatensauce mit Erbsen Kleine Kartoffeln q und laktosefrei @ Rote Griitze 0,1kg EW Verp
Radieschen-Krauterquark und Paprika Rote-Linsenbolognese Polentataler Zimt und Zucker (separat
laktosefrei 0,12kg EW Verp ) Parmesan (separat verpackt) verpackt)
(2.c.9
Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in Spei hall Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten:
1 mit Farbstoff 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthalt Paranuss
:2,’ mi!:snser;/ierungsslo:i ; gewghcgsth a1 enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie
= oy mit Antioxidationsmittel mit Phosphat a2 enthalt Roggen g enthiilt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthilt Macadamianuss
BO Zertifiziert durch DE-OKO-006 4 mit Geschmacksverstarker 9 mit SiBungsmittel : a3 enthilt Gerste (beinhaltet Laktose) i enthalt Sellerie
_— 5 geschwefelt 10 eqma!l eine thenylalanmquelle a4 enthalt Hafer h Schalenfriichte/Nisse j enthalt Senf
11 mit Milcheiweil a5 enthalt Dinkel h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam
a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid
b enthalt Krebstiere h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine
¢ enthalt Eier h4 enthalt Kaschunuss n enthalt Weichtiere
d enthalt Fisch hS enthalt Pekannuss
B d Spi Hil is: K rationen bei Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
Vi bet Produk konnen nicht werden

) MaierSchwaben GmbH, P g 15, 72296 Schopfloch info@maierschwaben.de . www.maierschwaben.de {_ 07443 /96 80 60
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BIOLOGISCH.

CATERING FUR SCHULEN & KITAS

Speiseplan 09.09.2024 - 13.09.2024 MAIER

Mo

Menu bei
Laktoseintoleranz,
(MilcheiweiRallergie) und
Allergie Mittagessen 1  Glutenunvertraglichkeit:
Gefligelgyros
Bio-Reis
Tzaziki (separat verpackt) (g)

Vegetarisches Menu bei
Laktoseintoleranz,
Milcheiweil3allergie und
Glutenunvertréglichkeit:
Spirelli
Tomatensauce mit

Allergie Mittagessen 2

Di

Menu bei
Laktoseintoleranz,
MilcheiweiRallergie und
Glutenunvertréaglichkeit:
Pochiertes Hokifilet (q)

Senfsauce auf Sojabasis
3, f0,j 1)
Mohrengemuse
Bio-Quinoa

Vegetarisches Menu bei
Laktoseintoleranz und
Glutenunvertraglichkeit:
Kartoffelpiree (g, 1)
Brokkoli-Blumenkohl-

Mi

MenU bei Laktoseintoleranz

und
Glutenunvertraglichkeit:
Spaghetti
Carbonarasauce mit
Putenschinken (g)

Vegetarisches Men bei
Laktoseintoleranz,
(Milcheiweif3) und

Glutenunvertraglichkeit:

Chili sin Carne ¢

Do

Menu bei
Laktoseintoleranz,
MilcheiweiRallergie und
Glutenunvertraglichkeit:
Kartoffelsuppe mit
Rindswiirstchen ¢, 3, i)
Glutenfreie Brotscheibe )

Vegetarisches Meni bei
Laktoseintoleranz und
Glutenunvertraglichkeit:
Spirelli
Rahmspinat (g)

Schwaben Catering

Fr

Meni bei Laktoseintoleranz
und
Glutenunvertraglichkeit:
Huhnerfrikasse (g)
Erbsengemiise laktosefrei (g)
Bio-Reis

Vegetarisches Menu bei
Laktoseintoleranz,
Milcheiweil3allergie und
Glutenunvertraglichkeit:
Kleine Kartoffeln ()
Baked Beans

Schmand (separat verpackt)
Rahmgemiuse () (9)

Ratatouillegemiise (2, 3,5,i,1) Bio-Reis Spiegelei ()
Folgende dekl! pflichtige Zi ffe sind in Spei hall Folgende dekl; pflichtige Allergene sind laut R: tur in Spei hal
1 mit Farbstoff 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthalt Paranuss
2 m@l Kor}se_rvie_rungs;loﬁ 7 ggwachs( al enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie
3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat a2 enthilt Roggen g enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthélt Macadamianuss

BiO) Zertifiziert durch DE-OKO-006 4 mit Geschmacksverstarker 9 mit SiBungsmittel a3 enthalt Gerste (beinhaltet Laktose) i enthalt Sellerie

5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle a4 enthalt Hafer h Schalenfriichte/Nisse j enthalt Senf
11 mit Milcheiweifl a5 enthalt Dinkel h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam
a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid

b enthalt Krebstiere h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine

¢ enthalt Eier h4 enthalt Kaschunuss n enthalt Weichtiere

d enthalt Fisch hS enthalt Pekannuss

Besonderer Spuren-Hinweis: Ki bei Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
bei P konnen nicht werden

© MaierSchwaben GmbH, Panoramaweg 15, 72296 Schopfloch info@maierschwaben.de |, www.maierschwaben.de {_ 07443 /96 80 60



Allergie Mittagessen 1

Allergie Mittagessen

Mo

Menu bei
Laktoseintoleranz,
MilcheiweiRallergie und

Glutenunvertraglichkeit:

Spirelli
Gulasch (Rind) mit
Champignons , i, j)

Vegetarisches Menu bei
Laktoseintoleranz,
Milcheiweif3allergie und

2 Glutenunvertraglichkeit:
Gemisecurry mit Blumenkohl

und SuRkartoffel in
Kokossauce ()
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BIOLOGISCH.

CATERING FUR SCHULEN & KITAS

Speiseplan 16.09.2024 - 20.09.2024

Di Mi

Menu bei
Laktoseintoleranz,
(MilcheiweifRallergie) und
Glutenunvertréglichkeit:
Paellareis mit Hahnchen

Schmand (separat verpackt)
@

Menu bei Laktoseintoleranz
und
Glutenunvertraglichkeit:
Pochiertes Seelachsfilet ()
Kleine Kartoffeln ()
Rahmspinat (g)

Vegetarisches MenU bei
Laktoseintoleranz,
MilcheiweiRallergie und
Glutenunvertraglichkeit:
Spirelli
Basilikumsauce (Soja) @, 1

Vegetarisches Menu bei
Laktoseintoleranz und
Glutenunvertraglichkeit:
Gemiisegulasch (g, )
Polentataler (g)

Do

Menu bei
Laktoseintoleranz,
MilcheiweiRallergie und
Glutenunvertraglichkeit:
Spaghetti
Bolognese Sauce (Rind) ()

Vegetarisches Meni bei
Laktoseintoleranz und
Glutenunvertraglichkeit:
Apfelcrumble mit
Buchweizenstreusel (g)
Vanillesauce (separat

MAIER
Schwaben Catering

Fr

Meni bei
Laktoseintoleranz,
MilcheiweiRRallergie und
Glutenunvertraglichkeit:
Hahnchenschenkel
Bratensauce g, j)
Erbsengemiise milchfrei
Kleine Kartoffeln @

Vegetarisches Menu bei
Laktoseintoleranz,
Milcheiwei3allergie und
Glutenunvertraglichkeit:
Bio-Quinoa
Mohren-Paprika-Brokkoli-
Gemiise

verpackt) (c, g)

Bio-Basmatireis Tomatensauce ()

Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in Spei halt Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten:

1 mit Farbstoff 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss

2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst al enthalt Weizen f enthalt Soja

3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat a2 enthalt Roggen g enthiilt Milch und Milcherzeugnisse
4 mit Geschmacksverstarker 9 mit SGBungsmittel a3 enthalt Gerste (beinhaltet Laktose)

h6 enthalt Paranuss
h7 enthalt Pistazie
h8 enthalt Macadamianuss

BO Zertifiziert durch DE-OKO-006 i enthalt Sellerie

= 5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninguelle a4 enthalt Hafer h Schalenfriichte/Nisse j enthélt Senf
11 mit Milcheiweifl a5 enthalt Dinkel h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam
a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid

b enthélt Krebstiere h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine

¢ enthalt Eier h4 enthalt Kaschunuss n enthalt Weichtiere
d enthalt Fisch hS enthalt Pekannuss
B Sp is: K rationen bei Zutaten sowie technologisch unvermeidbare

bei P

konnen nicht werden

) MaierSchwaben GmbH, P g 15, 72296 Schopfloch info@maierschwaben.de ) www.maierschwaben.de {_ 07443 /96 80 60



Mo

Menl bei Laktoseintoleranz

und MilcheiweiRRallergie:
Cevapcici (Rind) (a, a1)
Djuvec-Reis

Allergie Mittagessen 1

Vegetarisches Menu bei
Laktoseintoleranz,
Milcheiweil3allergie und
Glutenunvertraglichkeit:
Spaghetti
Tomatensauce (

Allergie Mittagessen 2

BiO) Zertifiziert durch DE-OKO-006

N

)
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BIOLOGISCH.

CATERING FUR SCHULEN & KITAS

Speiseplan 23.09.2024 - 27.09.2024

Di

Meni bei
Laktoseintoleranz,
MilcheiweiRallergie und
Glutenunvertréaglichkeit:
Hahnchenbrustfilet
Kokos-Curry-Sauce
Brokkoli
Bio-Basmatireis

Vegetarisches Menu bei
Laktoseintoleranz und
Glutenunvertréglichkeit:
Tortilla mit Kartoffeln, Mais
und Paprika (, g, 1
Tomaten-Joghurt-Dip
(separat verpackt) (3, g, i)

Mi

Meni bei
Laktoseintoleranz,
MilcheiweiRallergie und
Glutenunvertraglichkeit:
Spirelli
Haschee (Rind) ¢.j)

Vegetarisches Menl bei
Laktoseintoleranz,
(Milcheiweil3allergie) und
Glutenunvertraglichkeit:
Vegetarisches Gyros ()
Bio-Reis
Tzaziki (separat verpackt) (g)

Do

Vegetarisches Meni bei
Laktoseintoleranz:
Samosas (a, a1, f)
gluten- und laktosefreie
Krautersauce @, g)
gluten- und laktosefreies
Mohren-Gemise (g)
Kleine Kartoffeln ()

Vegetarisches Menu bei
Laktoseintoleranz,
Milcheiweil3allergie und
Glutenunvertraglichkeit:
Erbseneintopf ()
Glutenfreies Brotchen 2, ¢)

Folgende deklar pflichtige Z i

1 mit Farbstoff
2 mit Konservierungsstoff
3 mit Antioxidationsmittel

6 geschwarzt
7 gewachst

8 mit Phosphat

sind in pei

4 mit Geschmacksverstarker 9 mit SiBungsmittel

5 geschwefelt

10 enthalt eine Phenylalaninquelle
11 mit Milcheiwei

a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss

al enthalt Weizen
a2 enthalt Roggen
a3 enthait Gerste
a4 enthalt Hafer
a5 enthalt Dinkel
a6 enthalt Kamut
b enthalt Krebstiere
¢ enthalt Eier

d enthalt Fisch

f enthalt Soja

B s

g enthalt Milch und Milcherzeugnisse
(beinhaltet Laktose)

h Schalenfriichte/Nisse

h1 enthalt Mandel

h2 enthalt Haselnuss

h3 enthalt Walnuss

h4 enthalt Kaschunuss

hS enthalt Pekannuss

MAIER
Schwaben Catering

Fr

Meni bei
Laktoseintoleranz,
MilcheiweiRRallergie und
Glutenunvertraglichkeit:
Pochiertes Hokifilet ()
Asiatisches Gemuse @, 2,3, 9
Bio-Basmatireis

Vegetarisches Menu bei
Laktoseintoleranz,
MilcheiweiRRallergie und
Glutenunvertraglichkeit:
Spaghetti
Gemisebolognese (Karotte,
Sellerie, Lauch) @, i

de deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten:

h6 enthalt Paranuss

h7 enthalt Pistazie

h8 enthalt Macadamianuss
i enthalt Sellerie

j enthalt Senf

k enthalt Sesam

| enthalt Schwefeldioxid

m enthalt Lupine

n enthalt Weichtiere

x

bei P konnen nicht

pi rationen bei

Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
werden

) MaierSchwaben GmbH, P g 15, 72296 Schopfloch info@maierschwaben.de I www.maierschwaben.de {_ 07443 /96 80 60
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CATERING FUR SCHULEN & KITAS |

Speiseplan 30.09.2024 - 04.10.2024

MAIER
Schwaben Catering

Mo Di Mi Do Fr
Menu bei
Laktoseintoleranz,
Allergie Mittagessen 1 MilcheiweiB und
Glutenunvertraglichkeit:
Chili con Carne (Rind) @,
Glutenfreies Brotchen (, o)
Vegetarisches Meni bei
Laktoseintoleranz und
Allergie Mittagessen 2 Glutenunvertraglichkeit:
Kleine Kartoffeln ()
Radieschen-Krauterquark
laktosefrei 0,12kg EW Verp (g)
M gekocht Folgende deklarationspflichtige Z ffe sind in Spei halt Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in Spei halt
1 mit Farbstoff 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthalt Paranuss
;2; mﬂ}l::nsefviemngsslo:' Z; gew;dls:)ha al enthélt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie
ey 1, mit Antioxidationsmittel mit Phosphat a2 enthalt Roggen enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthalt Macadamianuss
\.\Bvo/\ Zertifiziert durch DE-OKO-006 4 mit Geschmacksverstarker 9 mit SiBungsmittel a3 enthalt Gerste (gbeinhalle! Laktose) e i enthilt Sellerie
N 5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninguelle a4 enthalt Hafer h Schalenfriichte/Nisse j enthélt Senf
11 mit Milcheiweid a5 enthalt Dinkel h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam
a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid

b enthalt Krebstiere
¢ enthalt Eier
d enthalt Fisch

h3 enthalt Walnuss
h4 enthalt Kaschunuss
h5 enthalt Pekannuss

m enthalt Lupine
n enthalt Weichtiere

P!

bei i

bei

Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
cluk konnen nicht werden

GmbH, P.

9 Maierschwat
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